
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 6 
Rīgā, 2025.gada 25.aprīlī 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda padomes priekšsēdētāja, Ministru 
prezidentes pilnvarotā pārstāve, Ministru prezidentes parlamentārā 
sekretāre  

Karina Ploka 

Piedalās Padomes locekļi: 
 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona, Izglītības un zinātnes 
ministrijas ministres biroja vadītāja  

Silvija Amatniece 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā persona, 
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretārs 

Edvīns Balševics 

 

Labklājības ministra pilnvarotā persona, Labklājības ministrijas 
parlamentārais sekretārs 

Krists Bergans-Berģis 

Kultūras ministre Agnese Lāce 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas parlamentārā 
sekretāre 

Lauma Paegļkalna 

Biedrības “Gribu palīdzēt bēgļiem” pārstāve Linda Jākobsone-Gavala 

Biedrības “Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija” pārstāve Liene Reine-Miteva 

Biedrības “Latvijas Mediju ētikas padome” pārstāve  Daiga Sproģe 

Biedrības “Rīgas vācu kultūras biedrība” valdes priekšsēdētāja Dace Šulmane 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Inese Kalvāne 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktores vietniece – 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktore 

Dace Spaliņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktors 

Māris Spilve 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos  

Jūlija Millere 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Ieva Plūme 



 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 9:38. 
 

1. Par sēdes darba kartības apstiprināšanu.  

Padomes locekļi apstiprina Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk arī - Fonds) Padomes 
2025.gada 25.aprīļa sēdes darba kārtību. 

 
2. Par “Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Reģionālo, vietējo, diasporas 

mediju un sadarbības projektu atbalsta programma” atklātu projektu pieteikumu konkursu 

rezultātu apstiprināšanu. 

Ziņo: D. Spaliņa 

 

Priekšlikums lēmumam: 
 

1) Apstiprināt finansējuma pārdalīšanu atlikumu 22 520,00 EUR apmērā no 1.6.5. 

konkursa “Sadarbības projekti ar diasporas medijiem”: 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas vadītājas vietniece 

Liene Vārslavāne 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Ance Indriksone 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Elīza Laķe 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Līga Jansone 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Inga Birzniece 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību vadītāja 

Iveta Kancēna 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sabīne Leingarde-
Jankovska 

Kultūras ministrijas valsts sekretāres vietniece starptautisko lietu, 
integrācijas un mediju jautājumos  

Zane Vāgnere 

Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta direktore Jeļena Šaicāne 

Protokolē: 
 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta biroja vadītāja 

Gerda Vagule 



 

• Konkursam 1.6.3. “Diasporas mediji” novirzīt 73,97 EUR, lai visus pieteikumus 

varētu apstiprināt par pilnām summām, līdz ar to nebūtu jāpiemēro augstāk minētā 

formula un pieteicējiem piešķirts pieprasītais finansējums 100% apmērā; 

• Konkursam 1.6.6. “Sadarbības projekti ar Latgales reģiona medijiem” novirzīt 18 

200,37 EUR, lai trešo projektu pieteikumu Nr. 2025.LV/RMA/1.6.6/003, kurš ir 

nākamais par nepilnu finansējumu apstiprināmais projekta pieteikums, var 

apstiprināt pilnā apmērā (23 137,37 EUR); 

• Konkursam 1.6.4. “Sadarbības projekti ar reģionālajiem medijiem” novirzīt atlikušo 

finansējumu 4 245,66 EUR, lai trešo pieteikumu Nr. 2025.LV/RMA/1.6.4/004, kurš 

ir nākamais par nepilnu finansējumu apstiprināmais projekta pieteikums, var 

apstiprināt par nepilnu finansējumu 95 174,62 EUR apmērā (no 98 807,23 EUR). 

 
2) Apstiprināt konkursā 1.6.1. “Sabiedriski nozīmīgs saturs” mediju veidā “Audiovizuāli 

elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 8 projektu pieteikumus par kopējo summu 223 585,05 

EUR: 

Nr.p
.k. 

Projekta Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Kopējais 
punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/009 
SIA "TV KURSA" Tiksimies stacijā! (4.sezona) 31,5 49 963,41 30 163,81 

2. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/013 
SIA "TV Kurzeme" 

Reģionam nozīmīgu ziņu 
raidījumu veidošana 

35 49 999,73 30 185,75 

3. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/022 

SIA 
"VIDUSDAUGAVAS 

TELEVĪZIJA" 
Jēkabpils aktualitātes 36 49 947,79 30 154,39 

4. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/029 
SIA "Zemgales 

Reģionālā televīzija" 
Dzīves ceļojums 30 49 983,88 30 176,18 

5. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/032 
SIA "TV9 Pakalni" 

Aktuālais šodien - jautājumi un 
atbildes 

37 49 973,94 30 170,18 

6. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/033 
SIA "Kurzemes 

televīzija" 
Raidījumu cikls "Skats no 

Ventspils" 
31 23 351,36 14 097,64 

7. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/035 

SIA "LATGALES 
REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA" 

Reģiona iespējas - no studenta 
līdz speciālistam 

39 47 568,00 28 717,67 

8. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/036 
SIA "VIDZEMES TV" Vidzemē 32,5 49 558,61 29 919,43 

 
3) Apstiprināt konkursā 1.6.1. “Sabiedriski nozīmīgs saturs” mediju veidā “Audiālie 

elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 6 projektu pieteikumus par kopējo summu  195 

527,40 EUR: 

Nr.p
.k. 

Projekta Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Kopējais 
punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 

programmas 
finansējums, 

EUR 



1. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/003 
SIA "RADIO 
JŪRMALA" 

SKONTOZĒ 29 46 756,20 32 981,73 

2. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/021 
SIA "RADIO 
SIGULDA" 

Jaunumi Vidzemē 34,5 34 568,05 24 384,24 

3. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/023 
SIA "Divu krastu 

radio" 
Radiožurnāls Notikumu 

krustpunktā 
32 49 680,00 35 044,18 

4. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/030 
AS "KURZEMES 

RADIO" 

Raidījumu cikls "Nedēļa 
ceturtdienā" + ikmēneša 

pielikums "Solītajam pa pēdām" 
38 46 717,08 32 954,14 

5. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/034 
SIA radiokompānija 

"ALISE PLUS" 
Ziņas bez robežām 37 49 525,36 34 935,10 

6. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/037 
SIA "Radio 1" 

Sabiedrībai aktuālais Jēkabpils 
Radio 1 informatīvajos 

izlaidumos un raidījumos 
37 49 940,61 35 228,01 

 
4) Apstiprināt konkursā 1.6.1. “Sabiedriski nozīmīgs saturs” mediju veidā “Preses 

izdevumi un interneta vietnes” 26 projektu pieteikumus par kopējo summu  824 922,06 

EUR: 

Nr.p
.k. 

Projekta Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Kopējais 
punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/001 
SIA "IMANTA 

INFO" 
Ziemeļvidzeme - mūsu nākotnes 

reģions 
32 49 976,85 32 832,26 

2. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/002 
SIA "SALDUS 

ZEME II" 
Domā — dari! 31 49 998,54 32 846,50 

3. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/004 
SIA "LATGALES 

LAIKS" 
Latgale - stipras saknes Latvijā. 29 45 202,44 29 695,70 

4. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/005 
SIA "BALVU 
VADUGUNS" 

Piedzimt Latvijai 39 50 000,00 32 847,46 

5. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/006 
SIA "Novadu Ziņas" 

«Tukuma novada kopiena – 
zinoša un atbildīga» 

37 49 999,92 32 847,40 

6. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/007 
SIA "Laikraksts 

STARS" 
"Diskutējam par mums svarīgo!" 35,5 49 999,32 32 847,01 

7. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/008 
Biedrība "LgSC" 

Latgaliskās kultūrtelpas 
dažādības, izaicinājumu un 
aktualitāšu atspoguļojums 

portālā lakuga.lv 

37 49 992,68 32 842,65 

8. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/011 
SIA "KURZEMES 

VĀRDS" 
Ziņas portālā liepajniekiem.lv 32 49 949,12 32 814,03 

9. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/012 
SIA "KURZEMES 

VĀRDS" 
Rakstu cikls "Dienas tēma" 34 49 956,14 32 818,64 

10. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/014 
SIA "RĒZEKNES 

VĒSTIS" 
KUR SĀKAS LATVIJA 35 49 986,24 32 838,42 

11. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/015 
SIA "Rīgas Apriņķa 

Avīze" 
NOVADU BALSIS 31 19 560,00 12 849,92 



12. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/017 
SIA "BRĪVĀ 
DAUGAVA" 

Soli solī ar laiku: pārmaiņu gads 36 49 996,63 32 845,24 

13. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/018 

SIA 
"IZDEVNIECĪBA 

AUSEKLIS" 
Personības spēks 37,5 49 999,92 32 847,40 

14. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/019 
SIA "SILK MILK 

Media" 
"Katra atbilde - cīņa pret 

informācijas tuksnesi reģionā" 
37 49 904,00 32 784,39 

15. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/020 
SIA "JAUNAIS 

KURZEMNIEKS" 
Izpēti, izgaismo, risini! 35 49 947,03 32 812,66 

16. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/024 
SIA "BAUSKAS 

DZĪVE" 
"Pār-vērtības novadā III" 37 49 997,10 32 845,55 

17. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/027 
SIA "Vietējā" 

Latgale runā: drošības, 
ekonomikas, cilvēkresursu un 

labklājības valodā 
37 43 565,02 28 620,00 

18. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/028 
SIA "MALIENAS 

ZIŅAS" 
Iedzīvotāju dzīves kvalitāte 

pierobežā II 
36 48 605,02 31 931,03 

19. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/031 
SIA "LER 8" Pierobežas aktualitātes 35 49 368,00 32 432,26 

20. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/038 
SIA "CĒSU DRUVA" 

Laikraksts "Druva" novadu 
attīstībai 

32 49 999,68 32 847,25 

21. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/039 
SIA "RĒZEKNES 

PANORĀMA" 

Krievvalodīgā laikraksta 
"Rēzeknes panorāma" pielikums 

latviešu valodā 
34 49 740,00 32 676,65 

22. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/040 
Biedrība "DAmedia" 

Chayka.lv: Facebook lapa 
latviešu valodā 

40 49 999,92 32 847,40 

23. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/043 
SIA "Laikraksts 
Ziemeļlatvija" 

Par svarīgo tev apkārt 37 49 992,25 32 842,37 

24. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/044 
SIA "STABURAGS" Kopienas izaugsmei 36 49 994,24 32 843,67 

25. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/045 
SIA "Dzirkstele" Stipra kopiena, stipra valsts 2025 38 49 992,02 32 842,21 

26. 
2025.LV/RMA/1.

6.1/046 
SIA "Zemgales Ziņas" Novadu aktualitātes 2025 36 49 964,28 32 823,99 

 

5) Apstiprināt konkursā 1.6.2. “Latgales reģions” mediju veidā “Latgales reģiona 

elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 6 projektu pieteikumus par kopējo summu 117 474,54 

EUR: 

Nr.p
.k. 

Projekta Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 
skaits 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 

programmas 
finansējums, EUR 

1. 
2025.LV/RMA/1.

6.2/001 
SIA "MG Latgolas 

Bolss" 
Pasaules kontekstā 35 27 539,85 17 359,28 



2. 
2025.LV/RMA/1.

6.2/007 

SIA 
"VIDUSDAUGAV
AS TELEVĪZIJA" 

Manas jaunās mājas – Latgale 32 39 998,63 25 212,47 

3. 
2025.LV/RMA/1.

6.2/008 
SIA "Divu krastu 

radio" 
Pi myusu Latgolā 38 39 808,00 25 092,31 

4. 
2025.LV/RMA/1.

6.2/011 

SIA "LATGALES 
REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA" 

Latgolys susātivs - turpynuojums 40 39 517,31 24 909,08 

5. 
2025.LV/RMA/1.

6.2/012 
SIA radiokompānija 

"ALISE PLUS" 
Ilgtspēja Latgalē: mūsu vērtības 37 21 501,13 13 552,88 

6. 
2025.LV/RMA/1.

6.2/013 
SIA "EF-EI" Latgale šodien 32 18 004,00 11 348,52 

 

6) Apstiprināt konkursā 1.6.2. “Latgales reģions” mediju veidā “Latgales reģiona preses 

izdevumi un interneta vietnes” 6 projektu pieteikumus par kopējo summu 79 182,91 

EUR: 

Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 
skaits 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.2/002 
SIA "LATGALES 

LAIKS" 
Droša Latgale -  droša Latvija. 30 18 998,60 12 669,34 

2. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.2/003 
SIA "BALVU 
VADUGUNS" 

Kā pa jokam, joka pēc 40,5 20 000,00 13 337,12 

3. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.2/004 
Biedrība "LgSC " 

Raidieraksts latgaliski portālā 
lakuga.lv. 2. sezona 

39,5 19 930,86 13 291,02 

4. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.2/005 
SIA "Vietējā" 

“Cylvāks sovā vītā” (Cilvēks savā 
vietā) III 

37 19 970,50 13 317,45 

5. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.2/006 
SIA "RĒZEKNES 

VĒSTIS" 
ĢIMENE LATGALES AINAVĀ 40 19 980,65 13 324,22 

6. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.2/009 
SIA "LER 8" Aulejis stuosti (Aulejas stāsti) 37,5 19 860,00 13 243,76 

 

7) Apstiprināt konkursā 1.6.3. “Diasporas mediji” 3 projektu pieteikumus par kopējo 

summu 59 993,00 EUR: 

Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. 
Projekta 
pieteicējs 

Sadarbības 
partneri 

Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 
skaits 

Pieprasītais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.3/001 
IMLO Lat-

Ireland.LTD 
n/a No drošiem avotiem 35 20 000,00 20 000,00 

2. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.3/002 
Biedrība "Laiks-

BL" 
1. Biedrība 

"Latviesi.com" 

Sabiedriski nozīmīga 
satura veidošana 
latviešu valodā 

diasporas laikrakstos 
“Laiks” un “Brīvā 

Latvija”. 

30,5 19 993,00 19 993,00 



3. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.3/003 
Biedrība 

"Latviesi.com" 
1. Biedrība 
"Laiks-BL" 

Sabiedriski nozīmīga 
satura veidošana 

diasporas auditorijai 
31 20 000,00 20 000,00 

 

8) Apstiprināt konkursā 1.6.4. “Sadarbības projekti ar reģionālajiem medijiem” 3 projekta 

pieteikumus par kopējo summu 294 345,66 EUR: 

Nr.p. 

k. 
Projekta Nr. 

Projekta 

pieteicējs 
Sadarbības partneri Projekta nosaukums 

Kopējais 

punktu 
skaits 

Pieprasītais 
programmas 

finansējums, 
EUR 

Piešķirtais 
programmas 

finansējums, 
EUR 

1. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.4/003 
SIA "Novadu 

Ziņas" 

1. SIA "Rīgas Apriņķa 
Avīze" 
2. SIA "CĒSU 
DRUVA" 
3. SIA "SALDUS 
ZEME II" 
4. SIA "Laikraksts 
STARS" 
5. SIA 
"IZDEVNIECĪBA 
RĪGAS VIĻŅI" 

Iedvesmai nav 
vecuma 

44,5 99 180,00 99 180,00 

2. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.4/006 

SIA 
"Laikraksts 

Ziemeļlatvija" 

1. AS "LATVIJAS 
MEDIJI" 
2. SIA 
"STABURAGS" 
3. SIA "Dzirkstele" 
4. SIA "BAUSKAS 
DZĪVE" 
5. SIA "MALIENAS 
ZIŅAS" 
6. SIA "BRĪVĀ 
DAUGAVA" 

Sarežģītā Latvija: no 
valsts līdz novadam 

44 99 991,04 99 991,04 

3. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.4/004 

SIA 
"VIDZEMES 

TV" 

1. SIA "TV Kurzeme" 
2. SIA 
"VIDUSDAUGAVAS 
TELEVĪZIJA" 
3. SIA "TV9 Pakalni" 
4. SIA "JAUNAIS 
KURZEMNIEKS" 
5. SIA "SILK MILK 
Media" 
6. SIA "Re MEDIA" 

Veselība tuvplānā 44 98 807,23 95 174,62 

 
 

9) Apstiprināt konkursā 1.6.5. “Sadarbības projekti ar Diasporas medijiem” divus projekta 

pieteikumus par kopējo summu 54 840,00 EUR: 

Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. 
Projekta 
pieteicējs 

Sadarbības 
partneri 

Projekta 
nosaukums 

Kopējais 
punktu 

skaits 

Pieprasītais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.5/003 
Biedrība 

"Latviesi.com" 

1. AS "DELFI" 
2. SIA "Re 
MEDIA" 

Strādā Latvijai - 
diasporas 

cilvēkstāstu un 
aktualitāšu 

atspoguļošana 
Latvijā 

46,5 29 980,00 29 980,00 

2. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.5/001 
IMLO Lat-

Ireland.LTD 
1. SIA "TVNET 

GRUPA" 

Diaspora - 
neatņemama 

Latvijas sastāvdaļa 
37 24 860,00 24 860,00 

 
10) Apstiprināt konkursā 1.6.6. “Sadarbības projekti ar Latgales reģiona medijiem” 3 

projektu pieteikumus par kopējo summu 66 550,37 EUR: 



Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. 
Projekta 
pieteicējs 

Sadarbības 
partneri 

Projekta 
nosaukums 

Kopējais 

punktu 
skaits 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

Piešķirtais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.6/002 

SIA 
"VIDUSDAUGA

VAS 
TELEVĪZIJA" 

1. SIA "Divu krastu 
radio" 

2. SIA  "TVNET 
GRUPA" 

Tepat aiz 
horizonta 

42,5 24 976,30 24 976,30 

2. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.6/001 
SIA "LATGALES 

LAIKS" 

1. SIA "BALVU 
VADUGUNS" 
2. SIA "Vietējā" 

3. SIA "RĒZEKNES 
VĒSTIS" 

4. SIA "LER 8" 
5. SIA 

radiokompānija 
"ALISE PLUS" 

6. SIA "Izdevniecība 
Dienas Mediji" 

Robežnieki – 
Latgales stiprie 

ļaudis. 
42 18 436,70 18 436,70 

3. 
2025.LV/RMA/ 

1.6.6/003 

SIA "LATGALES 
REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA" 

1. SIA "5 labas 
ziņas" 

2. AS "TV 
LATVIJA" 

Latgales pūra 
lāde – 

atdzimšana 
34,5 23 137,37 23 137,37 

 
11) Noraidīt 6 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem 

par kopējo summu 251 263,09 EUR: 

Nr.p. 
k. 

Konkurss 
Projekta 
numurs 

Projekta 
pieteicējs 

Sadarbības partneri Projekta nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
Sabiedriski 

nozīmīgs saturs 
2025.LV/RMA/ 

1.6.1/025 
SIA "Divi gani" n/a Sarunas par veselību 50 000,00 

2. 
Sabiedriski 

nozīmīgs saturs 
2025.LV/RMA/ 

1.6.1/026 
SIA "Ventas 

Balss" 
n/a 

Problēmsituācijas un 
labā prakse Ventspils 

pilsētā un novadā 
veselības un 

dzīvestelpas jomā 

40 083,77 

3. 
Sabiedriski 

nozīmīgs saturs 
2025.LV/RMA/ 

1.6.1/041 
SIA "ARS 
EVENTS" 

n/a Pasaule.Eiropa.Ukraina 18 694,00 

4. Diasporas mediji 
2025.LV/RMA/ 

1.6.3/004 
SIA "Mobile 
Marketing" 

n/a 

Sabiedriski nozīmīga 
oriģinālsatura radīšana 

Latvijas diasporai 
Vācijā 

20 000,00 

5. 

Sadarbības 
projekti ar 

reģionālajiem 
medijiem 

2025.LV/RMA/ 
1.6.4/002 

SIA "FitFM" 

1. SIA "Radio TEV" 
2. SIA "OVV" 
3. SIA "LER 8" 
4. SIA "RADIO 

SKONTO 
VIDZEME" 

JAUNIE.DZĪVO 
LATVIJĀ 

92 485,32 

6. 

Sadarbības 
projekti ar 
diasporas 
medijiem 

2025.LV/RMA/ 
1.6.5/004 

SIA "Mobile 
Marketing" 

1. "RADIO SWH" 
Diaspora Vācijā, daļa 

Latvijas pasaulē 
30 000,00 

 
12) Noraidīt 6 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem 

par kopējo summu 208 724,42 EUR: 

Nr.p
. 

k. 

Konkurss Projekta numurs Projekta pieteicējs 
Sadarbības 

partneri 
Projekta nosaukums 

Pieprasītais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
Sabiedriski 

nozīmīgs saturs 
2025.LV/RMA/ 

1.6.1/010 
SIA 

"MEDIASTRIMS" 

1. AS "TV 
LATVIJA" 

2. SIA 
"LATGALES 
REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA" 

Spītējot 
liktenim:invaliditāte nav 

spriedums 
47 400,24 



3. SIA 
radiokompānija 
"ALISE PLUS" 

2. 
Sabiedriski 

nozīmīgs saturs 
2025.LV/RMA/ 

1.6.1/016 
SIA "OVV" n/a 

SABIEDRISKI 
NOZĪMĪGA UN 

KVALITĪVA SATURA 
RADĪŠANA 

LAIKRAKSTĀ “OGRES 
VĒSTIS VISIEM” 2025. 

un 2026. gadā. 

21 860,00 

3. 
Sabiedriski 

nozīmīgs saturs 
2025.LV/RMA/ 

1.6.1/042 
SIA "Create & 

Develop" 
n/a KAS KUR KAD 49 999,68 

4. Latgales reģions 
2025.LV/RMA/ 

1.6.2/010 
SIA 

"MEDIASTRIMS" 

1. SIA 
radiokompānija 
"ALISE PLUS" 

2. SIA 
"LATGALES 
REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA" 

3. AS "TV 
LATVIJA" 

4. SIA 
"LATGALES 

LAIKS" 

Digitālie bērni:21.gadsimta 
jaunieši 

39 991,92 

5. Latgales reģions 
2025.LV/RMA/ 

1.6.2/014 
SIA "RĒZEKNES 

PANORĀMA" 
n/a 

Izglītojošs saturs latviešu 
un latgaliešu valodās caur 

interaktīvu mācību vielu un 
informāciju Rēzeknes 

pilsētas un novada 
krievvalodīgajā laikrakstā 

"Rēzeknes Panorāma" 

19 680,00 

6. 

Sadarbības 
projekti ar 
diasporas 
medijiem 

2025.LV/RMA/ 
1.6.5/002 

Biedrība "Laiks-BL" 
1. AS 

"LATVIJAS 
MEDIJI" 

Diasporas un Latvijas 
mediji sadarbībā un 

vienotībā. 
29 792,58 

 
13) Noraidīt 3 projektu pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ par kopējo summu  281 

313,51 EUR: 

Nr.p. 

k. 
Konkurss 

Projekta 

numurs 

Projekta 

pieteicējs 

Sadarbības 

partneri 

Projekta 

nosaukums 

Punkti, 

KOPĀ 

Pieprasītais 
programmas 

finansējums, EUR 

1. 

Sadarbības 
projekti ar 

reģionālajiem 
medijiem 

2025.LV/RMA/ 
1.6.4/001 

SIA 
"KURZEMES 

VĀRDS" 

1. AS "RADIO 
SWH" 

2. SIA "Vietējā" 
3. SIA 

"IZDEVNIECĪBA 
AUSEKLIS" 

4. SIA "Zemgales 
Ziņas" 

Novadu 
Balss II 

43,0 99 994,24 

2. 

Sadarbības 
projekti ar 

reģionālajiem 
medijiem 

2025.LV/RMA/ 
1.6.4/005 

SIA "RADIO 
SIGULDA" 

1. SIA "EHR 
Latviešu Hiti" 

2. SIA "Divu krastu 
radio" 

3. SIA "TVNET 
GRUPA" 

Zelta Hiti 39,0 98 985,51 

3. 

Sadarbības 
projekti ar 

reģionālajiem 
medijiem 

2025.LV/RMA/ 
1.6.4/007 

SIA 
"LATGALES 
REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA" 

1. AS "TV 
LATVIJA" 

Darīt. 
Pelnīt. Būt. 

36,0 82 333,76 

 
Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, A. 
Lāce, L. Paegļkalna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Šulmane; ar 1 balsi “Atturas” 
- D. Sproģe): 
 

1) Apstiprināt konkursā 1.6.1. “Sabiedriski nozīmīgs saturs” mediju veidā “Audiovizuāli 
elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 8 projektu pieteikumus par kopējo summu 223 
585,05 EUR; 



2) Apstiprināt konkursā 1.6.1. “Sabiedriski nozīmīgs saturs” mediju veidā “Audiālie 
elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 6 projektu pieteikumus par kopējo summu  195 
527,40 EUR; 

3) Apstiprināt konkursā 1.6.1. “Sabiedriski nozīmīgs saturs” mediju veidā “Preses 
izdevumi un interneta vietnes” 26 projektu pieteikumus par kopējo summu  824 922,06 
EUR; 

4) Apstiprināt konkursā 1.6.2. “Latgales reģions” mediju veidā “Latgales reģiona 
elektroniskie plašsaziņas līdzekļi” 6 projektu pieteikumus par kopējo summu 117 
474,54 EUR; 

5) Apstiprināt konkursā 1.6.2. “Latgales reģions” mediju veidā “Latgales reģiona preses 
izdevumi un interneta vietnes” 6 projektu pieteikumus par kopējo summu 79 182,91 
EUR; 

6) Apstiprināt konkursā 1.6.3. “Diasporas mediji” 3 projektu pieteikumus par kopējo 

summu 59 993,00 EUR; 
7) Apstiprināt konkursā 1.6.4. “Sadarbības projekti ar reģionālajiem medijiem” 3 

projekta pieteikumus par kopējo summu 294 345,66 EUR; 
8) Apstiprināt konkursā 1.6.5. “Sadarbības projekti ar Diasporas medijiem” divus 

projekta pieteikumus par kopējo summu 54 840,00 EUR; 
9) Apstiprināt konkursā 1.6.6. “Sadarbības projekti ar Latgales reģiona medijiem” 3 

projektu pieteikumus par kopējo summu 66 550,37 EUR; 
10) Noraidīt 6 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem 

par kopējo summu 251 263,09 EUR; 
11) Noraidīt 6 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem 

par kopējo summu 208 724,42 EUR; 
12) Noraidīt 3 projektu pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ par kopējo summu  281 

313,51 EUR. 

 

3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas 

civiliedzīvotājiem – bērniem” atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu 

apstiprināšanu.  

 
Ziņo: D. Spaliņa 

Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Apstiprināt 18 projektu pieteikumus: 

Nr. 

p.k. 
Projekta numurs Projekta iesniedzējs 

1. 2025.LV/LVUKR/2/001 SIA “PURE Academy” Profesionālās tālākizglītības centrs “PURE Academy” 

2. 2025.LV/LVUKR/2/002 Biedrība “Sadarbības platforma” 

3. 
2025.LV/LVUKR/2/003 SIA “Alius Lingua” 

4. 
2025.LV/LVUKR/2/004 SIA“FIBRA” 

5. 
2025.LV/LVUKR/2/005 SIA “BUTS” 



6. 
2025.LV/LVUKR/2/006 SIA “VALODU MAPE” 

7. 
2025.LV/LVUKR/2/007 SIA “Eiropas Tālmācības centrs” 

8. 
2025.LV/LVUKR/2/008 Biedrība “Patvērums “Drošā māja”” 

9. 
2025.LV/LVUKR/2/009 SIA “ADA PLUS” 

10. 
2025.LV/LVUKR/2/010 SIA “Komplekss Citadele” 

11. 
2025.LV/LVUKR/2/011 Biedrība “Izglītības attīstības centrs” 

12. 
2025.LV/LVUKR/2/012 Biedrība “ERFOLG” 

13. 
2025.LV/LVUKR/2/013 Biedrība “Intelekta parks” 

14. 
2025.LV/LVUKR/2/014 SIA “MVS centrs” 

15. 
2025.LV/LVUKR/2/016 SIA “Ukraiņu Pērlītes” 

16. 
2025.LV/LVUKR/2/017 SIA “Evija serviss” mācību centrs „Sapņu darbnīca” 

17. 
2025.LV/LVUKR/2/018 SIA “GP KONSULTĀCIJAS” 

18. 
2025.LV/LVUKR/2/019 Biedrība “Inovāciju atbalsta centrs” 

 

2) Noraidīt vienu projekta pieteikumu: 

Nr. 

p.k. 
Projekta numurs Projekta iesniedzējs 

1. 2025.LV/LVUKR/2/015 SIA “Dauseb” 

 

Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, A. 

Lāce, L. Paegļkalna, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane; ar 1 balsi “Atturas” - L. 

Jākobsone-Gavala): 

 

1) Apstiprināt 18 projektu pieteikumus; 
2) Noraidīt vienu projekta pieteikumu. 

 

 
4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Pilsoniskās līdzdalības veicināšanas 

programma diasporas NVO darbības atbalstam” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

viena projektu pieteikuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo: D. Spaliņa 

 

Priekšlikums lēmumam: 



 

Apstiprināt vienu projektu pieteikumu 3 925,94 EUR apmērā: 

Nr.p. 
k. 

Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Kopā 
punkti 

Pieprasītais 

programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 2025.LV/DP/001 Stokholmas latviešu skola 
Stokholmas latviešu skolas 80 gadu 

svinīgais pasākums  “SkoLas Solā 80” 
12 

14 980,00  
(Piešķirtais 
3 925,94) 

 
 

Nolēma (ar 10 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, A. 
Lāce, L. Paegļkalna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) 
apstiprināt vienu projektu pieteikumu 3 925,94 EUR apmērā. 
 

5. Par Ministru kabineta noteikumu projekta izskatīšanu (“Noteikumi par kritērijiem un 

kārtību, kādā tiek izraudzītas nevalstiskās organizācijas darbam Sabiedrības 

integrācijas fonda padomē, un atlīdzību Sabiedrības integrācijas fonda padomes 

locekļiem, kas ir nevalstisko organizāciju pārstāvji”). 

 

Ziņo: J. Šaicāne 

 

Padomes locekļi pieņem zināšanai informāciju par Ministru kabineta noteikumu projekta 

izskatīšanu (“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izraudzītas nevalstiskās 

organizācijas darbam Sabiedrības integrācijas fonda padomē, un atlīdzību Sabiedrības 

integrācijas fonda padomes locekļiem, kas ir nevalstisko organizāciju pārstāvji”). 

 
 

6. Dažādi. 

6.1. Par grozījumiem “Atbalsts nacionāla mēroga medijiem sabiedriski nozīmīga 

satura veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu valodā” 

atklātā projektu pieteikuma konkursa nolikuma 5.13.punktā un Latvijas valsts 

budžeta finansēto Mediju atbalsta fonda programmu vērtēšanas komisijas 

nolikuma 3.14.punktā. 

Ziņo: K.Ploka un D.Spaliņa 

 
Priekšlikums lēmumam: 

1. Apstiprināt grozījumus “Atbalsts nacionāla mēroga medijiem sabiedriski nozīmīga 

satura veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu valodā” atklātā 

projektu pieteikuma konkursa nolikuma 5.13.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 

“Gadījumā, ja kādā no konkursiem paredzētais finansējums netiek pilnībā izlietots, 

Komisija var ierosināt padomei finansējumu pārdalīt uz citu vai citiem 

konkursiem.”  

2.  un Latvijas valsts budžeta finansēto Mediju atbalsta fonda programmu vērtēšanas 

komisijas nolikuma 3.14.punktā, izsakot to šādā redakcijā: “Projektu pieteikumus, 

kas ir saņēmuši konkursa nolikumā noteikto minimāli nepieciešamo punktu skaitu 

kvalitātes vērtēšanas kritērijos, komisija sakārto dilstošā secībā pēc iegūto punktu 

skaita atbilstoši konkursa nolikumā noteiktajam. Katrā finansējuma 



daļā/kategorijā virza tikai tos projektu pieteikumus, kuri saņēmuši augstāko punktu 

skaitu un kuriem pietiek finansējums.1 Gadījumā, ja kādā no konkursiem 

paredzētais finansējums netiek pilnībā izlietots, Komisija var ierosināt padomei 

finansējumu pārdalīt uz citu vai citiem konkursiem.” 

 

Nolēma (ar 10 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, A. 

Lāce, L. Paegļkalna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe, D. Šulmane) 

apstiprināt grozījumus “Atbalsts nacionāla mēroga medijiem sabiedriski nozīmīga satura 

veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu valodā” atklātā projektu 

pieteikuma konkursa nolikuma 5.13.punktā un Latvijas valsts budžeta finansēto Mediju 

atbalsta fonda programmu vērtēšanas komisijas nolikuma 3.14.punktā. 

 

 
Sēde beidzas: plkst. 10:37 
 
 
Sabiedrības integrācijas fonda  
Padomes priekšsēdētāja           K. Ploka  
 
  
  
Protokolēja          G. Vagule  
 


